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FORNETTO



Ersatzteile

 1 G 90800 Thermometer 
 4 G 90815 Kaminabdeckung 
 5 G 90805 Kamin 
 6 G 90837 Türgriff 
 9 G 90801 Edelstahlabdeckung 
 10 G 90844 Glas zu Backraumtür 
 11 G 90802 Backraumtür (schwarz) 
 11 G 90802R Backraumtür (rot) 
 12 G 90845 Glashalterung zu Backraumtür 
 14 G 90816 Seitenwand 
 18 G 90825 Rückwand 
 19 G 90812 Feuerrost 
 20 G 90808 Ascheschublade 
 22 G 90839 Schraube zu Türriegel 
 25 G 90832 Türriegel unten 
 26 G 90833 Türriegel oben 
 27 G 90810 Rostführung 
 28 G 90821 Grillrost 
 29 G 90817 Rost zu Pizzastein 
30 G 3614 Pizzastein 
 31 G 90803 Keramikplatte 
 32 G 90807 Seitentablar 
 33 G 90827 Halter Tablargestänge 
 34 G 90806 Seitentablargestänge 
 35 G 90818 Questrebe hinten 
36 G 90819 Querstrebe vorne 
 37 G 90809 Ablagegitter 
 38 G 90834 Zubehörhaken 
 39/40 G 90813 Räucherbox kompl. 
 41 G 90835 Räucherbox-Halterung 
42 G 90804 Brennraumtür (schwarz) 
42 G 90804R Brennraumtür (rot) 
 43 G 90826 Luftregulierung 
 44 G 90820 Frontblech zu Fahrgestell 
 46 G 90836 Handgriff zu Untergestell 
 47 G 90811 Plastikzapfen 
 48 G 90822 Bein links zu Fahrgestell 
 49 G 90824 Bodenrost zu Fahrgestell
 50 G 90823 Bein rechts zu Fahrgestell 
 51 G 90828 Achsbüchse 
 52 G 90829 Distanzbüchse zu Tablargestänge 
 53 G 90831 Radachse 
 54 G 90548 Rad 
 55 G 90830 Abdeckplatte zu Luftregulierung 
 57 G 90814 Schraubenset 

Pièces détachées

 1 G 90800 Thermomètre 
 4 G 90815 Cape de cheminée 
 5 G 90805 Cheminée 
 6 G 90837 Poignée de porte 
 9 G 90801 Toiture ein inox 
 10 G 90844 Vitre pour porte de four 
 11 G 90802 Porte de four (noir) 
 11 G 90802R Porte de four (rouge) 
 12 G 90845 Support de vitre pour porte de four 
 14 G 90816 Panneau latéral 
 18 G 90825 Panneau arrière 
 19 G 90812 Grille de foyer 
 20 G 90808 Tiroir cendres 
 22 G 90839 Vis pour verrou de fermeture 
 25 G 90832 Serrure de porte inférieure 
 26 G 90833 Serrure de porte supérieure 
 27 G 90810 Guidage de grille 
 28 G 90821 Grille de cuisson 
 29 G 90817 Grille pour pierre à pizza 
 30 G 3614 Pierre à pizza 
 31 G 90803 Plaque en céramique 
 32 G 90807 Tablette latérale 
33 G 90827 Fixation de tiges pour tablettes 
34 G 90806 Tiges pour tablettes 
 35 G 90818 Traverse arrière 
 36 G 90819 Traverse frontale 
 37 G 90809 Clayette 
 38 G 90834 Crochet 
 39/40 G 90813 Boîte de fumage compl. 
41 G 90835 Support pour boîte de fumage 
 42 G 90804 Porte chambre de combustion (noir) 
42 G 90804R Porte chambre de combustion (rouge) 
 43 G 90826 Régulateur de débit d‘air 
 44 G 90820 Tôle frontale pour chariot 
 46 G 90836 Poignée pour soubassement 
 47 G 90811 Bouchon en plastique 
 48 G 90822 Pied gauche pour chariot 
 49 G 90824 Grille de fond pour chariot 
 50 G 90823 Pied droit pour chariot 
 51 G 90828 Douille d‘axe 
 52 G 90829 Douille d‘écartement pour tablette 
 53 G 90831 Axe de roues 
54 G 90548 Roue 
 55 G 90830 Plaque pour regulateur de débit d‘air 
 57 G 90814 Jeu de vis 
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